
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO LUCA DELLA ROBBIA 

VIA    CARDUCCI      4  
62010 APPIGNANO (MC) 

Codice Fiscale: 93039220434 Codice Meccanografico: MCIC825007 

 
Provvedimento n. 2 data 25/05/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.7 

in data 10/01/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PNRR Scuola 4.0 Azione 1 - 

Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi - Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-18346 - Titolo 

Connessioni cre-attive; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 108.048,64 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - Next Generation EU - PNRR 

108.048,64 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A322 2 3 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - Next 
Generation EU - PNRR 

108.048,64 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A322 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

10.000,00 

A322 4 3 10 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Macchinari 

21.048,64 

A322 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

29.000,00 

A322 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

48.000,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004754 - 25/05/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO



 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
APPIGNANO, 25/05/2023 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 PROF.SSA FILOMENA MARIA GRECO 

 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004754 - 25/05/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO


		2023-05-25T17:01:16+0200
	FILOMENA MARIA GRECO




